“Art. 16 .......................................................................................... 

§ 2º O valor mínimo faturável aplicável aos microgeradores 
com compensação no mesmo local da geração e cujo 
gerador tenha potência instalada de até 1.200 W (mil e 
duzentos watts) ou às unidades consumidoras localizadas 
nos sistemas isolados ou em aglomerados subnormais, 
áreas urbanas isoladas ou cujos titulares integrem 
população energeticamente vulnerável, participantes ou que 
venham a participar do SCEE classificadas como: